



## مراسم سوگواری مولای متقیان در حضور رهبر معظم انقلاب برگزار شد

در سالروز ضربت خوردن مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام، مراسم سوگواری و عزاداری آن امام همام، با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در سالروز ضربت خوردن مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام، مراسم سوگواری و عزاداری آن امام همام، با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.

در این مراسم، بعد از اقامه نماز ظهر، شرکت کنندگان در عزای مولای متقیان حضرت علی علیه السلام به سوگواری پرداختند.



## رؤیت هلال شوال در روز یکشنبه بعید است

حجت الاسلام تقدیری رئیس ستاد استهلال استان تهران درباره وضعیت هلال ماه شوال و اقدامات پیش بینی شده برای استهلال این ماه، گفت: گروههای استهلال استان تهران از روز یکشنبه برای رؤیت هلال ماه شوال اعزام می شوند.

تقدیری با بیان این که در روز یکشنبه فقط دو گروه برای استهلال هلال عید اعزام خواهند شد، اظهار کرد: روز یکشنبه به دلیل این که احتمال رؤیت قطعی بعید است، گروههای کمتری اعزام می شوند، اما روز دوشنبه که احتمال دیدن هلال هم با چشم مسلح و هم با چشم غیرمسلح وجود دارد، در محدوده تهران حدود ۱۰ گروه اعزام می شوند.

وی با اشاره به اعزام این گروهها به مناطقی مانند امامزاده هاشم، توجال، دربندسر، طالقان، ورامین، حسن آباد و تفرش، گفت: این گروهها هم مجهز به دوربینها و تلسکوپ هستند و هم باید با چشم غیرمسلح به رصد ماه بپردازند تا ما بتوانیم گزارشات را مطابق همه فتاوا آماده و تقدیم ستاد مرکزی استهلال مسقر در دفتر مقام معظم رهبری کنیم.

تقدیری با اشاره به دلیل کارشناسی عدم امکان رؤیت هلال در روز یکشنبه گفت: طبق محاسبات کارشناسان نجوم ستاد استهلال استان تهران در شامگاه یکشنبه پنجم مرداد مطابق ۲۹ رمضان، ارتفاع ماه در لحظه غروب خورشید منفی بوده و مشخصات رصدی بسیار ضعیف است و در پهنه ایران به هیچ عنوان حتی با چشم مسلح قابل رؤیت نخواهد بود و در شامگاه دوشنبه شش مرداد ارتفاع ماه در تهران شش درجه خواهد بود. لذا با چشم مسلح و غیرمسلح در کل افق ایران قابل رؤیت خواهد بود. طبق پیش بینیها، هلال ماه در روز دوشنبه هم با چشم مسلح و هم با چشم غیرمسلح دیده می شود و امید است که دیگر اختلافی بین نظریات وجود نداشته باشد و سه شنبه یک عید فطر یکپارچه داشته باشیم.

## با مشارکت بنیاد دعبل خزاعی و به همت اداره تبلیغات اسلامی خوانسار همایش ویژه مداحان غرب اصفهان در خوانسار برگزار شد



همایش مداحان غرب استان اصفهان به همت اداره تبلیغات اسلامی شهرستان خوانسار و با مشارکت بنیاد دعبل خزاعی برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین نظری منفرد سخنران و آقایان ماه رخسار و بهتاش نیز مداحان این مراسم بودند.

## بیانیه شورای هیئات مذهبی به مناسبت روز قدس

امروزه معادلات منطقه ای و جهانی صاحبان قدرت و پول و فریب را به نفع مقاومت و بیداری تغییر داده است. اینک ما فرزندان خلف حضرت امام و رهبری در شورای هیئات مذهبی به صراحت اعلام میداریم که از تمام اقدامات نظام جمهوری اسلامی به ویژه در خصوص مسئله فلسطین - در رأس همه مصیبتها - حمایت می کنیم چرا که جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا برای احیای هویت اسلامی مسلمین در سراسر جهان سرمایه گذاری می کند.

شورای هیئات مذهبی کشور ضمن محکوم کردن حملات بیرحمانه رژیم اشغالگر صهیونیستی در غزه که نشان از ضعف و انفعال این رژیم نامشروع است همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس از کشورها و دولتهای اسلامی می خواهد که در پاسخ به عمل مذبحخانه و وقیحانه دشمن صهیونیستی کنفرانس بین المللی راستینی در جهت مانور قدرت اسلامی ملت‌های مسلمان و آزاده با هدف تأکید بر هویت حقیقی قدس در بخشی از این بیانیه آمده است:



## آغاز اعزامهای سه و چهار روزه به عتبات بعد از ماه رمضان

حدود ۱۵۰ هزار تومان یعنی تا ۱۵ درصد کمتر است. که این پایین بودن قیمت به دلیل هزینه هتل و غذاست و قیمت پرواز و حمل و نقل و سایر خدمات برای زائران تغییری نخواهد کرد. نظافتی با اشاره به اینکه هزینه سفر ۴ روزه عتبات و عالیات کمتر از ۹۵۰ هزار تومان و ۳ روزه نیز کمتر از ۹۰۰ هزار تومان خواهد بود، تصریح کرد: در حال حاضر زائرانی که در کربلا و نجف هستند در سلامت کامل به سر می برند و هیچ مشکلی برای آنها ایجاد نشده است.

به گفته وی، اعزامهای جدید از ۱۶ رمضان آغاز و ادامه پیدا خواهد کرد به طوری که در شبهای قدر با استقبال زیاد زائران مواجه بوده ایم.

شورای هیئات مذهبی کشور ضمن محکوم کردن حملات بیرحمانه رژیم اشغالگر صهیونیستی در غزه همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس از کشورها و دولت‌های اسلامی می خواهد که در پاسخ به عمل مذبحخانه و وقیحانه دشمن صهیونیستی کنفرانس بین المللی راستینی در جهت مانور قدرت اسلامی ملت‌های مسلمان و آزاده با هدف تأکید بر هویت حقیقی قدس عزیز تشکیل دهند.

اکنون با گذشت ۳۵ سال از ابتکار معجزه‌گون و راهبردی معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام (ره) و رهبری حکیمانه و تداوم مدبرانه آن توسط خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، آرمان آزادی قدس و حمایت از ملت مظلوم فلسطین، فراتر از جغرافیای جهان اسلام، ملل و جوامع آزادخواه و حق طلب در اقصی نقاط عالم و حتی در قلب اروپا و آمریکا را با خود همراه و هم صدا کرده است. این ابتکار خلاقانه معمار کبیر انقلاب که ناشی از آینده نگری ژرف اسلامی ایشان بود، جریانی جهانی را سازماندهی کرد که



## بانوان در حج تمتع امسال پیشی گرفتند

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: امسال ۶۴ هزار زائر در قالب ۴۵۱ کاروان به حج تمتع اعزام می شوند که از این تعداد ۵۲ درصد زن و ۴۸ درصد مرد هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، سعید اوحدی رئیس سازمان حج و زیارت، با اشاره به اعزام ۶۴ هزار زائر به تمتع امسال، گفت: اعزام زائران تمتع از ۱۴ شهریور در قالب ۴۵۱ کاروان آغاز و تا ششم آبان ۹۳ نیز ادامه خواهد داشت.

وی در ادامه افزود: از ۶۴ هزار نفر اعزامی به حج تمتع، تعداد ۶۱ هزار و ۵۰۰ نفر زائر و دو هزار و ۵۰۰ نفر نیز را عوامل اجرایی، روحانیون، مدیران و معینه‌های کاروانها تشکیل می دهند که از این تعداد ۵۲ درصد زن و ۴۸ درصد مرد هستند.

اوحدی همچنان اظهار کرد: ۵۰ درصد کاروانها شامل ۲۲۵ کاروان به صورت مدینه اول و ۵۰ درصد دیگر شامل ۲۲۶ کاروان به صورت مدینه بعد اعزام خواهند شد.

رئیس سازمان حج و زیارت تأکید کرد: حداقل و حداکثر هزینه سفر به خانه خدا در حج امسال ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است و کف قیمت‌ها نسبت به سال گذشته هیچ تغییری نکرده، اما سقف قیمت‌ها حدود ۲۵۰ هزار تومان افزایش یافته که علت آن افزایش نرخ ارز است.

شایان ذکر است امسال با تأکيدات نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و به همت سازمان حج و زیارت برای نخستین بار، ثبت نام در کاروانهای حج تمتع حدود سه ماه زودتر از سالهای گذشته آغاز شد و بر این اساس فرصت بیشتری برای آموزش زائران و برنامه‌ریزی برای سفر وجود خواهد داشت.



## فراخوان سروده‌های عاشورایی مداحان

هیأت رزمندگان اسلام به منظور غنی‌سازی هر چه بیشتر محتوای هیأت‌های مذهبی کشور و بهره‌گیری مادحین اهل بیت (ع) از تازه‌ترین سروده‌های شاعران، اعلام فراخوان کرد. مهلت ارسال آثار تا ۱۶ شهریور ماه سال جاری مصادف با ۱۱ ذی‌القعده سالروز ولادت امام رضا (ع) است که علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را با نام، نام خانوادگی و شماره تماس به پست الکترونیکی [yahoo.com@Aramedel33](mailto:yahoo.com@Aramedel33) ارسال کنند. بر اساس این گزارش، محور اصلی این فراخوان عزاداری در ماه‌های محرم و صفر در قالب‌های کلاسیک و ترانه (زبان ساده) است که علاوه بر برگزیدگان این بخش، هیأت رزمندگان اسلام به اشعاری که دارای ویژگی‌های ذیل باشد، جوایز ویژه‌ای اهدا خواهد کرد که این ویژگی‌ها از سخنان مقام معظم رهبری در حوزه شعر آئینی اخذ شده است. همچنین آثار برگزیده در قالب کتاب از طریق انتشارات آرام‌دل به چاپ خواهد رسید و به آثار برتر جوایزی به رسم یادبود اهدا خواهد شد.



## برنامه وزارت ارشاد برای واگذاری نمایشگاه قرآن به بخش خصوصی



حسین نوش‌آبادی، معاون پارلمانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به برگزاری نمایشگاه قرآن گفت: برگزاری نمایشگاه قرآن یک نقطه عطف و مبارکی برای جامعه ماست و ما همه مردم را به عنوان حامیان برگزاری این نمایشگاه می‌شناسیم زیرا قرآن مربوط به همه است.

وی با بیان اینکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرآن را در راس برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و فکری قرار داده است اظهار کرد: به دلیل اینکه قرآن در راس برنامه‌های فرهنگی قرار دارد لذا در طول برگزاری نمایشگاه قرآن سایر نمایشگاه‌ها همانند نمایشگاه کتاب، مطبوعات بیشتر است و آن هم به دلیل جایگاه خاص قرآن است.

نوش‌آبادی تصریح کرد: قرآن را به دلیل جایگاه ویژه اش در راس برنامه‌های فرهنگی خود قرار داده است و دولت یازدهم نیز با همین نگاه که قرآن تبیین‌کننده همه نیازهای امروز جامعه بشری است آن را در راس برنامه‌های خود قرار داده است.

وی در مورد اینکه آیا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال آینده تدوینی برای برگزاری نمایشگاه در سایر مکانها برای برگزاری نمایشگاه قرآن خواهد داشت یا نه تصریح کرد: یکی از مشکلات ما این است مکان مناسب در پایتخت برای برگزاری نمایشگاه‌های بزرگی همانند نمایشگاه قرآن و مطبوعات نداریم و این باعث شده است که هر چند وقت یکبار این نمایشگاه‌ها را در نقطه‌ای برگزار کنیم.

معاون پارلمانی وزیر ارشاد تصریح کرد: چون مساله فرهنگ مساله عمومی جامعه ماست و نیاز عمومی همگان است و همه نهادها و دستگاهها نیز باید خودشان را در برآورده کردن این نیاز جامعه مصون بدانند پس باید همگان کمک کنند.

وی اضافه کرد: برگزاری نمایشگاه هزینه‌های فراوانی به دنبال دارد و درست است ظاهر یک نمایشگاه برگزاری آن در طول یک هفته یا یک ماه است اما واقعیت این است که برای اداره نمایشگاه به طور شبانه‌روزی در یک مکان هزینه‌های فراوانی به کار گرفته می‌شود و به همین دلیل ما اعتقاد داریم باید سایر نهادها نیز با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همکاری کنند.

نوش‌آبادی با اشاره به همکاری شهرداری تهران در برگزاری نمایشگاه قرآن گفت: انتظار ما این است که وزارتخانه‌های آموزش و پرورش، علوم و همچنین دانشگاه‌ها با همکاری کنند تا ما بتوانیم برنامه‌های شکیل تر، قوی‌تر و مناسبتری برای برگزاری نمایشگاه داشته باشیم.

وی تاکید کرد: البته سیاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این است که کارهایی که قابل واگذاری به بخش خصوصی است را به این بخش واگذار کند و در واقع ممکن است ما در سال آینده با این مواجه باشیم که بخشی از نمایشگاه را به بخش خصوصی واگذار کنیم یعنی تلاش داریم بخشی از واگذاری همه نمایشگاه‌ها و از جمله نمایشگاه قرآن را به بخش خصوصی واگذار کنیم یعنی می‌توانیم بخشی از واگذاری نمایشگاه قرآن را به موسسات معتبر و شناخته شده و غنی واگذار کنیم.

معاون پارلمانی وزیر ارشاد ادامه داد: اگر امکانات در اختیار برخی موسسات قرار گیرد و به آنها تفاهم‌نامه امضا شود این موسسات حاضرند نمایشگاه‌ها را برگزار کنند و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز می‌تواند با نظارت قوی بر برگزاری این نمایشگاه‌ها عمل کند.

وی با بیان اینکه ما از فعالیت بخش خصوصی و نهادهای قرآنی غیردولتی در برگزاری نمایشگاه قرآن استقبال می‌کنیم بیان کرد: ما از فعالیت این موسسات در حوزه فرهنگ قرآن و عزت حمایت می‌کنیم زیرا سعی داریم از همه ظرفیت‌هایمان استفاده کنیم تا نمایشگاه‌ها را به بهترین نحو برگزار کنیم.

نوش‌آبادی تاکید کرد: ما باید بتوانیم از توان و ظرفیت و استعداد بخش خصوصی و غیردولتی استفاده کنیم زیرا ما موضع فرهنگ را نمی‌توانیم با بودجه دولتی اداره کنیم، بودجه‌های دولتی محدود است و اعتبارات ما نیز کم است و لذا برای بکارگیری از ظرفیت‌های بخش غیردولتی باید به آنها واگذاری و واسپاری داشته باشیم یعنی بخشی را که دولت می‌تواند به مردم واگذار کند و واگذار کند اما با نظارت قوی عمل کند تا به اهداف موردنظر برسد.

## سایت ادبیات عاشورایی راه‌اندازی می‌شود

### راه‌اندازی «مدرسه عاشورایی»



محمدرضا سنگری، مدیر دفتر ادبیات عاشورایی حوزه هنری در تشریح فعالیت‌های این دفتر گفت: ما در قدم اول نیازمند آئین‌نامه‌ای بودیم که معلوم بشود با چه هدفی می‌خواهیم در این دفتر فعالیت داشته باشیم و نسبت ما با مجموعه حوزه هنری چگونه خواهد بود. نخستین کار ما، نگارش آئین‌نامه این دفتر بود که به تصویب مسئولان حوزه هنری رساندیم.

وی در خصوص محتوای آئین‌نامه دفتر ادبیات عاشورایی اظهار کرد: ما در این آئین‌نامه اهداف خود را از راه‌اندازی این دفتر بیان کرده‌ایم که می‌توان به تعمیق و گسترش ادبیات عاشورایی، مدیریت و سیاست‌گذاری در حوزه ادبیات عاشورایی، حمایت از تمامی هنرمندانی که در این حوزه اثر هنری دارند، تسهیل مسیر و آسیب‌شناسی در حوزه ادبیات عاشورایی و نیز همکاری با سایر مراکز و نهادهایی که در حوزه ادبیات عاشورایی فعالیت دارند را می‌توان از مهمترین بخش‌های این آئین‌نامه ذکر کرد.

**حضور احمد رضا درویش در نشست‌های سینما و عاشورا**  
این پژوهشگر اولین برنامه در سال ۹۳ را برگزاری نشست‌هایی در عرصه مسائل ناکاویده حوزه هنر و ادبیات عاشورا ذکر کرد و گفت: ماسعی کرده‌ایم که در اولین قدم یک سری نشست‌هایی در عرصه مسائل ناکاویده حوزه هنر و ادبیات عاشورا برگزار کنیم که یک جلسه آن نیز به حول و قوه الهی برگزار شده است و جلسه دوم نیز بعد از ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد.

وی از دیگر برنامه‌های این دفتر که بنا است بعد از ماه مبارک رمضان برگزار شود، برگزاری نشست‌های تخصصی سینما و عاشورا ذکر کرد و گفت: ما در نشست‌های تخصصی سینما و عاشورا سعی خواهیم کرد که نسبت حوزه ادبیات نمایشی را با عاشورا تبیین و تحلیل کنیم و از شخصیت‌های سینمایی همانند احمد رضا درویش که فیلم «ستاخیز» را تولید کرده یا از مجموعه روایت فتح که آثار ادبیات عاشورایی از شهید آوینی دارد بهره گیریم. نشست‌های نغمه‌ها و عاشورا از دیگر برنامه‌هایی است که دفتر ادبیات عاشورایی به آن خواهد پرداخت و ما در این نشست‌ها به نسبت موسیقی و عاشورا خواهیم پرداخت که این نشست هم بعد از ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد.

### اولویت بر ادبیات عاشورایی کودک و نوجوان است

سنگری از دیگر برنامه‌های دفتر ادبیات عاشورایی را حمایت از چاپ آثار ادبیات عاشورایی ذکر کرد و افزود: اولویت ما در این دفتر بر روی ادبیات عاشورایی کودک و نوجوان است که در این حوزه کارهای جدی صورت نگرفته است و تلاش خواهیم کرد که با هنرمندانی که برای این گروه سنی آثاری را در حوزه ادبیات عاشورایی تولید می‌کنند ارتباط داشته باشیم تا در این حوزه نیز آثار فاخری تولید شود.

وی در ادامه این مطلب گفت: ما در این زمینه به دو صورت کار

## روایت فردوسی از عاشورا فرازمانی است



نشست «قرآن و پارسی‌نگاری» دوشنبه ۳۰ تیرماه با حضور محمد رجبی رئیس کتابخانه مجلس شورای اسلامی، یاسر موحدفرد رئیس بنیاد فردوسی، مهدی محبتی دانشیار دانشگاه زنجان و سیدضیاءالدین هاجری رئیس انجمن پایداری و پالایش زبان فارسی در کتابخانه ملی ایران برگزار شد.

رجبی در ابتدای این نشست سخنان خود را با موضوع «قرآن و شاهنامه» فردوسی ارائه کرد و گفت: برای روشن‌تر شدن این موضوع باید نسبت اسلام و فردوسی و فردوسی و تشیع را بررسی کنیم چرا که برخی از آیات قرآن کریم توسط فردوسی به نظم درآمده است.

وی ادامه داد: دیدگاهی که فردوسی نسبت به تاریخ کهن ایران دارد و جهان‌بینی خاص او در سراسر شاهنامه موج می‌زند. این جهان‌بینی متأثر از اعتقادات فردوسی به عنوان یک شیعه مسلمان است. مباحث هرمنوتیک می‌گوید انسان چه خواهد و نخواهد تحت تاثیر جهان معرفتی زمان خودش است و فردوسی هم از این موضوع مستثنی نبوده است.

وی با اشاره به ترجمه کتاب‌های پهلوی توسط همسر فردوسی گفت: همسر فردوسی زبان پهلوی را می‌دانسته و این متون را برای فردوسی بازگو کرده است. با این وجود روایتی که فردوسی از متون ایران باستان داشته با واقعیات موجود آن متفاوت است و در واقع او تاریخ را به گونه‌ای روایت می‌کند که با افاق زمانه خودش و آینده از نگاه او سازگار است. رجبی تاکید کرد: فردوسی تاریخ ایران را آگاهانه اسلامیزه کرده و آن را روایت می‌کند.

رئیس کتابخانه مجلس شورای اسلامی فردوسی را پدر ایران دانست و گفت: هیچ کس به اندازه فردوسی حق پدری بر ایران ندارد چرا که وی شخصیتی برای ایران ترسیم کرد که ماندگار شد و نگاه اسلامی-دینی او در این زمینه بسیار تاثیرگذار بود.

وی اضافه کرد: نگاهی که مردم به شاهنامه داشتند متأثر از نگاه دینی فردوسی به ایران باستان است به طور مثال آنچه که مردم از تعزیه‌ها در ذهن داشتند این بود که تمامی اساطیر شاهنامه مانند رستم، اسفندیار، سیاوش و ... به یاری امام حسین در صحرای عاشورا می‌آیند و در نهایت شهید می‌شوند. نگاه فردوسی به واقعه عاشورا فرازمانی است به گونه‌ای که او معتقد است حسینیان و یزیدیان در تمامی زمان‌ها وجود داشتند و تنها واقعه که بلاقله اوج این ماجراست.

رجبی تاکید کرد: با این نگاه متوجه می‌شویم که فردوسی چه خدمتی به ادراک ایرانیان از دین کرده و روایت او از تاریخ پیوند عمیقی با نگاه شیعی دارد.

وی به ارتباط برخی از آیات قرآن کریم در اشعار فردوسی اشاره کرد و گفت: فردوسی برای آیین زرتشت احترام قائل است بسیاری از روایت‌ها معتقد هستند که زرتشت همان حضرت ابراهیم است. فردوسی نیز این روایت را پذیرفته و در شاهنامه دین زرتشتی در حلقه‌های آیین ابراهیمی قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به نگاه فردوسی نسبت به یکتا بودن خداوند اظهار کرد: پیش از فردوسی نگاهی وجود داشت که دو خدای اهورا مزدا و اهریمن را برای بندگان متصور بود اما فردوسی در اشعارش ثنویت را تعدیل داده و خداوند را یکی می‌داند.



هفته نامه داخلی بنیاد دعبل: برگزیده مطالب سایت [deabel.org](http://deabel.org)

تیراژ: ۲۲ نسخه ویژه نمایندگان استانی بنیاد دعبل  
آدرس: تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به میدان فلسطین، خیابان شهید سرپرست شمالی، روبروی اداره کل آموزش و پرورش، پلاک ۲۵ (ساختمان لاینتست) طبقه سوم شمالی.  
تلفن و فاکس:

۸۸۹۷۶۵۴۲، ۸۸۹۷۶۵۳۲، ۸۸۹۷۶۵۳۱  
ایمیل: [info@deabel.org](mailto:info@deabel.org)  
سامانه پیامک: ۳۰۰۰۸۵۶۱۳۳۴۶۰

## برگزاری جلسه تخصصی بررسی محتوای ماهنامه خیمه

برداری مخاطبین ماهنامه خیمه برشمرد.

در ادامه مدیر مسئول این ماهنامه نیز ضمن استقبال از تعامل بیشتر با اداره کل تشکلهای دینی بر ادامه جلسات جهت استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل اداره کل تشکلهای دینی تاکید کرد.

در پایان مقرر و مصوب شد جهت تحکیم و تقویت تعاملات، جلسات تخصصی تر با حضور هیئت تحریریه مجله خیمه بصورت هر دو هفته یک بار برگزار و حسام سیروس معاون اداره کل تشکلهای دینی نیز بعنوان نماینده اداره کل در این جلسات حضور پیدا کند.

جلسه تخصصی کاربردی بررسی محتوای ماهنامه خیمه با حضور رضا معممی مقدم مدیر کل تشکلهای دینی و مراکز فرهنگی سازمان و نیز مدیر مسئول این ماهنامه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، بحث و بررسی پیرامون محتوای ماهنامه خیمه و نیز نشریه جدید مداحان (چاووش) از جمله محورهای برگزاری این جلسه بود. رضا معممی مقدم در این نشست به تبیین و تشریح نقطه نظرات، دیدگاه‌ها و سیاست‌های اداره کل تشکلهای دینی پرداخت و ارتباط و تعامل گسترده این اداره کل با گروه‌های هدف را از جمله شاخصه‌ها و ظرفیت‌های آن جهت بهره